
UCHWAŁA NR III/17/2019
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO SIÓDEMKA"

z dnia 22 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy o dofinansowanie projektu pn. „Budowa i modernizacja 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie 

Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, art. 18 ust. 1, art. 64 ust. 3, art. 69 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 pkt 1, 3, 4 i 13, § 8 ust. 5 Statutu 
Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2013r., 
poz. 4984) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o dofinansowanie projektu pn. „Budowa i modernizacja Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie Związku 
Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA”, nr projektu: POIS.01.02.00-00-0015/17 i przyjęcia dofinansowania 
z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, Instytucji Wdrażającej dla Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 w ramach osi Priorytetowej II – Ochrona  środowiska, w tym 
adaptacja do zmian klimatu, działanie 2.2 Gospodarka odpadami komunalnymi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego 

"EKO SIÓDEMKA"

Dariusz Dębicki

Id: F1892E42-40D1-46A9-A389-D5F4061EB0EB. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Związek Międzygminny „EKO SIÓDEMKA” przystąpił do konkursu w ramach naboru dla działania
2.2 Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 w celu uzyskania dofinansowania dla
Projektu pn. „Budowa i modernizacja PunktU Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych wraz z
infrastrukturą towarzyszącą na terenie Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA”.

Wniosek złożony przez Związek przeszedł pozytywnie ocenę formalną oraz merytoryczną I i II stopnia
i otrzymał dofinansowanie. Jednym z warunków niezbędnych do podpisania umowy na dofinansowanie jest
podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia dofinansowania.

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest zatem warunkiem koniecznym do spełnienia wymogów
nałożonych przez instytucję finansującą.
Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione.

Id: F1892E42-40D1-46A9-A389-D5F4061EB0EB. Uchwalony Strona 1




